КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2019 года                                                                                               № 150
пос. Лесной

О признании утратившим силу постановления администрации  Новолесновского сельского поселения от 06.05.2013 № 42 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолесновского сельского поселения»

В соответствии с протестом заместителя Елизовского городского прокурора А.Л. Бляхера от 22.11.2019 № 8/72-02-2019 на постановление администрации  Новолесновского сельского поселения от 06.05.2013 № 42 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолесновского сельского поселения», Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 06.05.2013 № 42 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолесновского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального обнародования.

И.о. Главы Администрации Новолесновского
сельского поселения                                                                                М.А. Костюкова

[bookmark: _GoBack]